22
DC-Quellen
LEISTUNGSSTARKE GLEICHSPANNUNGS-
QUELLEN: DIE BAUREIHE LAB/XX
Die LAB-Gleichspannungsquellen wurden für den har-
ten industriellen Einsatz konzipiert und bewähren sich
überall dort, wo hohe Leistung auf kleinstem Raum ge-
fordert ist – also in Laboren und Prüffeldern, beim Test

LAB/SMS 6300 6.000 0 – 300 0 – 20
LAB/SMS 6600 6.000 0 – 600 0 – 10
LAB/SMS 61000 6.000 0 – 1.000 0 – 6
LAB/SMS 61200 6.000 0 – 1.200 0 – 5
LAB/SMS 820 8.000 0 – 20 0 – 440
LAB/SMS 825 8.000 0 – 25 0 – 320
LAB/SMS 835 8.000 0 – 35 0 – 230
LAB/SMS 845 8.000 0 – 45 0 – 180
LAB/SMS 870 8.000 0 – 70 0 – 115
LAB/SMS 8150 8.000 0 – 150 0 – 55
LAB/SMS 8300 8.000 0 – 300 0 – 30
LAB/SMS 8600 8.000 0 – 600 0 – 15
LAB/SMS 81000 8.000 0 – 1.000 0 – 8
LAB/SMS 81200 8.000 0 – 1.200 0 – 6,7
LAB/SMS1020 10.000 0 – 20 0 – 500
LAB/SMS1035 10.000 0 – 35 0 – 350
LAB/SMS1045 10.000 0 – 45 0 – 250
LAB/SMS1070 10.000 0 – 70 0 – 175
LAB/SMS10150 10.000 0 – 150 0 – 75
LAB/SMS10300 10.000 0 – 300 0 – 40
LAB/SMS10600 10.000 0 – 600 0 – 17
LAB/SMS101000 10.000 0 – 1.000 0 – 10
LAB/SMS101200 10.000 0 – 1.200 0 – 8,4
OPTIONEN
Zusatz Beschreibung
../230 Eingang 230 / 207 – 253 V AC
../3P208 Eingang 3 x 208 / 187 – 229 V AC

LAB/HP 540 5.000 0 – 40 0 – 125
LAB/HP 580 5.000 0 – 80 0 – 65
LAB/HP 5100 5.000 0 – 100 0 – 50
LAB/HP 5150 5.000 0 – 150 0 – 35
LAB/HP 5300 5.000 0 – 300 0 – 17
LAB/HP 5600 5.000 0 – 600 0 – 8,5
LAB/HP 51000 5.000 0 – 1.000 0 – 5
LAB/HP 51200 5.000 0 – 1.200 0 – 4
LAB/HP 1020 10.000 0 – 20 0 – 500
LAB/HP 1040 10.000 0 – 40 0 – 250
LAB/HP 1080 10.000 0 – 80 0 – 130
LAB/HP 10100 10.000 0 – 100 0 – 100
LAB/HP 10150 10.000 0 – 150 0 – 70
LAB/HP 10300 10.000 0 – 300 0 – 34
LAB/HP 10600 10.000 0 – 600 0 – 17
LAB/HP101000 10.000 0 – 1.000 0 – 10
LAB/HP101200 10.000 0 – 1.200 0 – 8
LAB/HP 1520 15.000 0 – 20 0 – 750
LAB/HP 1540 15.000 0 – 40 0 – 375
LAB/HP 1580 15.000 0 – 80 0 – 195
LAB/HP 15100 15.000 0 – 100 0 – 150